Hayber Gazvesi dönüşünde Süvey
be'nin ölüm haberini atınca sütkardeşi
Mesruh'u sorduğu , onun annesinden önce
öldüğünün söytenmesi üzerine başka ak
rabası olup olmadığını araştırıp hiçbir ya
kınının kalmadığını öğrendiği belirtilmek
tedir.

İlk kaynaklarda Süveybe'nin müslüman
olduğuna dair bir bilgi yer almamakta bir-

SÜVEYD b. GAFELE

likte muahhar alimlerden Ebu Abdullah
İbn Mende (ö. 395/ 1005) ilk defa onun İs
lam ' ı benimsediğinden bahsetmiş, bu ko
nu daha sonraki kaynaklarda tartışılmış
tır. Ebu Nuaym, İbn Mende'den önce hiç
bir kaynakta Süveybe'nin Müslümanlığı ka
bul ettiğine dair bilgiye rastlamadığını söy
lemektedir (İbnü'l-Eslr, VII, 46). Kaynak
larda oğlu Mesruh'un da müslüman ol
duğuna dair bilgi bulunmamaktadır.